TRAIL DEGLI ETRUSCHI

TARQUINIA (VT) 10 Aprile 2022
km 15,000
www.mariomoretti.it

Iscrizioni e cronometraggio a cura del Gruppo Giudici di Gara UISP Viterbo

Pos. COGNOME NOME SQUADRA CAT | TEMPO
1 |BIGIONI GIUSEPPE S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA B 0.57.35
2 |CESARINI LUCA ATL. MONTEFIASCONE B 0.58.46
3 |RACHKOV PAOLO ATLETICA MARTA B 0.59.01
4 |PERETTI MARCO RUNNERS CANINO B 0.59.56
5 [MILETTO ENRICO B 0.59.59
6 [MASETTI ALESSANDRO ATL. MONTEFIASCONE B 1.00.10
7 |MAIOLLI MAURO WORKOUTGYM ASD C 1.00.35
8 |ROTELLI MARCO ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO D 1.01.32
9 [NOTTOLINI CLAUDIO ATLETICA COSTA D'ARGENTO E 1.01.53
10 |BENTIVOGLIO ENZO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE D 1.04.41
11 |TAMIRI ROBERTO A.S.D. GRUPPO CICL. CANINO B 1.05.15
12 |ROSSI MASSIMILIANO PUROSANGUE ATHLETICS CLUB C 1.05.43
13 |PARRANO FABRIZIO RUNNERS CANINO B 1.06.16
14 |MUNICCHI MARCELLA ATLETICA COSTA D'ARGENTO H 1.06.24
15 |[CARLETTI GIANPAOLO RUNNERS CANINO D 1.06.29
16 |SMERA SERGIO ALTO LAZIO A.S.D. C 1.06.37
17 |GRILLO LORENZO LBM SPORT B 1.06.58
18 |GABELLI MAURIZIO C 1.07.07
19 |[COLucCcCl DANIELE ATL. MONTEFIASCONE C 1.07.41
20 [DRAGONI BRUNO TEAM MARATHON BIKE D 1.07.55
21 [PRIMERANO MIRARCHI |FRANCESCO ASD PIANO MA ARRIVIAMO B 1.08.01
22 [PISCIOTTANO ROSSANO RUNNERS CANINO D 1.08.12
23 |DEMARTIS FEDERICO ATL. 90 TARQUINIA C 1.08.41
24 |PERELLI ANDREA ETRUSCAN CASTLE A 1.08.47
25 [SANTINI LUCA C 1.08.57
26 [ERCOLI ANTONIO PODISTICA TUSCIA D 1.09.13
27 |DE LUCA CHRISTIAN PODISTICA ROCCA DI PAPA A 1.09.55
28 |TEMPESTA RAFFAELLA PARKS TRAIL PROMOTION H 1.10.18
29 |ACCIARI CLAUDIO PODISTICA ROCCA DI PAPA E 1.10.23
30 [LANZ| CLAUDIO POLISPORTIVA MONTALTO C 1.10.47
31 [PAPPADA' GIOVANNI PODISTICA TUSCIA C 1.10.56
32 [GENTILINI VLADIMIRO PODISTICA ROCCA DI PAPA D 1.11.15
33 [TITOMANLIO ANDREA AT RUNNING B 1.11.59
34 [BERNARDINI GABRIELE ATL. ORTE C 1.12.16
35 [OFFERTUCCI MASSIMO PODISTICA ROCCA DI PAPA C 1.12.19
36 [MALIZIA LUCA WORKOUTGYM ASD A 1.12.24
37 |AGNOLETTI MAURIZIO UISP GROSSETO E 1.13.33
38 [CARDONI CLAUDIO ATL. 90 TARQUINIA D 1.13.36
39 [EUSEPI LUCA RUNNERS CANINO C 1.13.43
40 |SILVESTRI MASSIMILIANO RUNNNER TEAM C 1.13.50
41 |MATTUCILLI ALESSANDRO POLISPORTIVA MONTALTO C 1.14.21
42 |BENEDETTI CLAUDIO NEW FITNESS EVOLUTION A 1.14.24
43 |SPIDONI MANUELE AT RUNNING E 1.14.39
44 |GALANELLI STEFANO LIBERTAS ORVIETO D 1.14.49
45 |DI DOMENICO SIMONE ATL. MONTEFIASCONE C 1.14.53
46 |MARCUCCI EMANUELE A.S.D. GRUPPO CICL. CANINO A 1.15.14
47 |CAPPUCCINI DANIELE A.S.D.TIVOLI MARATHON C 1.15.21
48 |SANTAMARIA SERGIO WORKOUTGYM ASD D 1.15.42
49 |CASTI GIANLUCA PODISTICA TUSCIA C 1.15.57
50 |[CALDANI FRANCESCA LBM SPORT G 1.16.03
51 |ARTUSI CLAUDIO 1.16.15
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TAROLLA
TASCHINI
BERSAGLIA
DIAZ TRONCOSO
OTTAVIANI
CAMPOLUNGO
SAVINO

LANZI
MARRICCH
BENEDETTI
AMANTINI
AZZOLINA
FICO
RANUCCI
PIROLI
CARNEVALI
PICCINI
FIORUCCI
FERRETTI
WOJTAL
GRANI
CORVAIA

DI MADDALENA
KRUSZYNSKA
MARTINI

DE CANDIA
MONESTIROLI
BERN
RECCHIA
CAMPOLUNGO
CUTRONA
BONFRANCESCHI
CORI

DEGNI
SACCO
PEZZATINI
CORTESE
CORRIDONI
GUIDUCCI
CIATTI
PANCIANESCHI
ALQUATI
GOVERNATORI
PERRET
IOPPI
GRAZIOTTI
CIPOLLONI
PETRICCA
URSO

SCIPIO

PIU

COSTA

MASSI

BAIA
CESARINI
CLERICI
CAPORALI
GUIDA

FERRI
FERRANTINI
MAGRINI

ANTONIO
GIAN PAOLO
ANTONIO
IVAN
VALERIO
LUIGI
PAOLO
MASSIMO
ENRICO
MARIO
FABIO
GIUSEPPE
VERONICA
FABIO

LUCA

VITO
BERNARDINO
ROBERTO
SIMONE

AGNIESZKA MALGORZATA

CRISTINA
ORNELLA
LUCIANO
BOZENA ANNA
MICHELA
ANDREA
ANGELICA
ROSA
BERNARDINO
MATTEO
ILENIA

ANNA LISA
ROBERTA
GIULIA
GIANFRANCO
CLAUDIA
MAURIZIO
ROBERTO
SERGIO
ANDREA
LUCA
ANDREA
GIOVANNA
ANDREA
ROBERTO
DANIELE
ARCANGELO
MAURO
ROBERTO
GIOIA MARIA
COSTANTINO
MATTEO
FEDERICA
GIORGIO
LUCIANO
VALENTINA
CORASMINO
MARIA ONORINA
EMILIANO
SEVERINA
STEFANO

AT RUNNING
POLISPORTIVA MONTALTO
RUNNERS CANINO

ETRUSCAN CASTLE

UISP CIVITAVECCHIA
POLISPORTIVA MONTALTO
LIBERTAS ORVIETO
POLISPORTIVA MONTALTO
ETRUSCAN CASTLE

ATL. MONTEFIASCONE

A.S.D. GRUPPO CICL. CANINO

ATL. MONTEFIASCONE
ETRUSCAN CASTLE
PODISTICA ROCCA DI PAPA

G.S.REALE STATO DEI PRESIDI

CENTRO FITNESS MONTELLO

POLISPORTIVA MONTALTO
RUNNNER TEAM

ATL. MONTEFIASCONE
POLISPORTIVA MONTALTO
ZOMBIES RUNNERS A.S.D.
TEAM MARATHON BIKE
POLISPORTIVA ORIOLO
A.S.D. LIBERI PODISTI
ETRUSCAN CASTLE
RUNNERS CANINO
POLISPORTIVA MONTALTO
ATL. MONTEFIASCONE
WORKOUTGYM ASD

AT RUNNING

RUN & SMILE

RUN & SMILE

ETRUSCAN CASTLE

POLISPORTIVA MONTALTO

POLISPORTIVA MONTALTO
POLISPORTIVA MONTALTO
G.S. BANCARI ROMANI

ATL. MONTEFIASCONE
ATL. MONTEFIASCONE
RUNNNER TEAM

CLUB CORRERE GALATINA
ZOMBIES RUNNERS A.S.D.
POLISPORTIVA MONTALTO
ETRUSCAN CASTLE
ETRUSCAN CASTLE
LIBERTAS ORVIETO

ASD ETRUSCHI RUNNERS
ETRUSCAN CASTLE
RUNNERS CANINO
POLISPORTIVA MONTALTO
ETRUSCAN CASTLE

MILLEPIEDI LADISPOLI A.S.D.

ETRUSCAN CASTLE
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1.16.19
1.16.39
1.16.42
1.16.46
1.16.56
1.16.58
1.16.58
1.17.29
1.17.34
1.17.52
1.17.53
1.18.14
1.18.27
1.18.30
1.18.35
1.19.05
1.19.48
1.20.00
1.20.04
1.20.12
1.20.21
1.20.47
1.21.01
1.21.34
1.21.47
1.21.55
1.22.16
1.22.35
1.22.37
1.22.43
1.22.59
1.23.02
1.23.27
1.24.16
1.24.36
1.24.44
1.24.45
1.25.23
1.25.41
1.25.58
1.25.59
1.26.03
1.26.03
1.26.38
1.26.51
1.26.54
1.27.37
1.28.03
1.28.17
1.28.27
1.28.28
1.28.56
1.29.47
1.30.34
1.30.49
1.31.30
1.31.54
1.31.55
1.33.54
1.33.56
1.34.00
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SCIROCCHI
NANIA
BRACHINO
SONNATI
FIORI
LICCIARDI
CAROTENUTO
PAGLIACCIA
MEI

RIVERA
PAPALINI
SETTEMBRI
BORTOLANI
SANTORI

DI CICCO
TRENTA
TORCELLINI
VOLPINI
BRUTI
MANCINI
PACE
QUATRINI
BARBATO
BERGANTINI
GIOIOSI
BIAGIOLA
TARTAGLIA
KARD

FRANCESCA
EDWIGE
ELISA
LORIANO
ANGELO
MICAELA
LUIGINA
MAURIZIO
SARA
GIACOMO
MIRCO
FRANCESCA
MARINELLA
SILVIA
RAFFAELE
MARINA
GIORGIA
FABRIZIO
GIUSEPPE
LUCA

ELIO
ALESSIA
STEFANIA
NATALINA
MINA
STEFANIA
ALDO
NICHOLE MARIE

POLISPORTIVA MONTALTO

AMICI PARCO CASTELLI ROMANI

ATL. MONTEFIASCONE
TEAM MARATHON BIKE
A.S.D. LIBERI PODISTI

ASD PIANO MA ARRIVIAMO
ATL. MONTEFIASCONE
ATL. MONTEFIASCONE

D + TRAIL

RUNNNER TEAM
POLISPORTIVA MONTALTO
ASD ITALIANA RUNNING
ASD ITALIANA RUNNING
RUNNERS CANINO

RUNNERS CANINO

ETRUSCAN CASTLE
RUNNERS CANINO
POLISPORTIVA MONTALTO

RUNNERS CANINO
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1.34.11
1.34.26
1.35.18
1.36.30
1.36.57
1.37.12
1.38.02
1.38.03
1.39.08
1.39.59
1.43.30
1.46.32
1.49.20
1.50.47
1.50.48
1.53.38
1.54.34
1.54.35
1.59.59
2.00.15
2.00.15
2.00.45
2.00.58
2.01.05
2.02.58
2.02.59
2.03.41
2.05.56




